

ERBAKAN ÇORUM'DA

19 Mart Salı

Yeni Kent Meydanı
(Ulu Cami Yanı)

13.00



DİRAYETTİR



ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

15 MART 2024 CUMA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL



KALE İÇİ TARİHİ YAŞAM ALANI VE RESTORASYONU



ÇORUM İÇİN GERÇEK BELEDİYECİLİK

DR. HALİL İBRAHİM AŞGIN
BELEDİYE BAŞKANI
CUMHUR İTTİPAKI BELEDİYE BAŞKAN ADAMI



600 milyon dolar yatırımla barut üretecek 300 milyon dolarlık ihracat yapacak

Ahlatcı Holding tarafından Sungurlu'da hayata geçirilen savunma sanayi tesislerini köşesine taşıyan Ekonomi Gazetesi Yazarı Vahap Muncar, '600 milyon dolar yatırımla barut üretecek, 300 milyon dolarlık ihracat yapacak' başlıklı yazısında Ahlatcı Holding'in savunma sanayi ve diğer yatırımlarından bahsetti.

* HABERİ7'DE

Milletvekili Tahtasız'dan intibak kanun teklifi

CHP Çorum Milletvekili ve KİT Komisyonu üyesi Mehmet Tahtasız, emekliler arasındaki maaş adaletsizliklerini gidermek amacıyla intibak kanun teklifini Meclis'e sundu.

* HABERİ6'DA



Mehmet Tahtasız



Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı, oğulları Ahmet Emin ve Ateş Ahlatcı...

Benka Arıcılık'ın dünyada ilk ve tek olan ürününe inovasyon ödülü

Alman ve İsviçreli profesyonel arıcıların Ar-Ge çalışmalarında yer aldığı, Benka Arıcılık'ın tecrübesiyle tasarlanan Mum Yıkama Teknesi, Türkiye Arıcılık Fuarı'nda İnovasyon Ödülü'ne layık görüldü.

* HABERİ4'TE



Benka Arıcılık Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Vahdettin Küçükbenli, İnovasyon Ödülü'nü alırken.



Vali Zülkif Dağlı eşi Nurgül Dağlı ile birlikte Kredi Yurtlar Kurumu Hayrettin Karaman Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilerle iftar yemeğinde bir araya geldi.

Vali Dağlı, üniversite öğrencileriyle iftarda buluştu

'İyi yetişmiş bir gençlik Türkiye'yi dünyanın en önemli aktörü yapar'

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, kamu kurumları olarak amaçlarının gençleri geleceğe en güzel şekilde hazırlamak olduğunu belirterek, iyi yetişmiş bir gençliğin Türkiye'yi dünyanın en önemli aktörü haline getireceğini söyledi.

* HABERİ9'DA



Sanayi Sitesi'ne Noter geliyor

Çorum Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi'nin Küçük Sanayi Sitesi'ne Noter kazandırma girişimleri sonuç verdi.

* HABERİ6'DA



* YARIN HAKİMİYET'TE



AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, eşi Meral Ahlatcı ile birlikte iftarda Şehit Jandarma Onbaşı Hakan Koç'un ailesine misafir oldu.

Milletvekili Ahlatcı şehit ailesine misafir oldu



Milletvekili Ahlatcı, misafirperverliğinden dolayı Koç ailesine teşekkür etti.



HARUN AKKAYA

AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, eşi Meral Ahlatcı ile birlikte iftarda Şehit Jandarma Onbaşı Hakan Koç'un ailesine misafir oldu.

1999 yılında Erzurum'un Çat ilçesinde bölücü terör örgütü PKK ile girişilen silahlı çatışmada şehit olan merkeze bağlı Elmalı köyü nüfusun Jandarma Onbaşı Hakan Koç'un ailesi ile birlikte iftar açan Milletvekili Ahlatcı, misafirperverliğinden dolayı kendilerine teşekkür ederken, mübarek Ramazan ayını tebrik etti.

AHLATCI AİLESİ ÇAT KAPI YAPTI

Yusuf Ahlatcı ve eşi Meral Ahlatcı, iftardan sonrada bir hemşehrilerine çat kapı ziyaret yaptı.



YETER SÖZ MİLLETİNDİR!...



ÇORUM TURİZM KENTİ HALİNE GETİRİLECEK...

Uluslararası Hitit Festivali daha kapsamlı hale getirilecek ve ilimiz festival sırasında eğlence merkezine dönüştürülecek



AHMET DAMAR

DEMOKRAT PARTİ
ÇORUM BELEDİYE MECLİS 1. SIRA ADAYI

MURAT TERYAKİ

DEMOKRAT PARTİ
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

Merkez Köy Muhtarları Derneği'ni ziyaret ettiler

AK Parti İl Genel Meclisi Üyesi Adayları Muhammed Fatih Temur, Meryem Demir ve Mustafa Alagöz, Çorum Merkez Köy Muhtarları Derneğini ziyaret ettiler. Ziyarete köylerin sorunları ve çözüm önerileri gündeme geldi. Çorum Merkez Köy Muhtarları Derneği Başkanı Murat Ünel ise ziyaretten dolayı misafirlerine teşekkür etti. Ziyaretin sonunda ise toplu hatıra fotoğrafı çekildi. (Haber Merkezi)



Ziyarete köylerin sorun ve talepleri dile getirildi.



Ziyaretin sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.



"İçinizden biri hizmetleriyle geliyor..."

- ✓ Daha Fazla Sosyal Alan
- ✓ Her Mahalleye Ücretsiz Kreş
- ✓ SMA'lı Çocuklarımıza Tam Destek
- ✓ Çorum Engelsiz Yaşamın Markası Olacak

ÇORUM
Burhan SÖNMEZ
BAĞIMSIZ BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

@ burhansonmez_19 Burhan Sönmez



EMEKLİLER LOKALI

Hayırlı Olsun



DR. HALİL İBRAHİM AŞGIN
Belediye Başkanı



f X @ cymbelediyesi www.corum.bel.tr



Benka Arıcılık'ın dünyada ilk ve tek olan ürününe inovasyon ödülü

HARUN AKKAYA

Alman ve İsviçreli profesyonel arıcıların Ar-Ge çalışmalarında yer aldığı, Benka Arıcılık'ın tecrübesiyle tasarlanan Mum Yıkama Teknesi, önce Avrupa'da ardından İstanbul'da gerçekleştirilen Türkiye Arıcılık Fuarı'nda ilk kez arıcılarla buluştu. Eşzamanlı olarak İtalya ve İstanbul'da sergilenen Dünya'da ilk ve tek olan ürün arıcılık sektöründe büyük ilgi gördü.

29 Şubat - 3 Mart tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde düzenlenen Türkiye Arıcılık Fuarı'nda ziyaretçilerden ve arıcılık sektörünün temsilcilerinden tam not alan yenilikçi ürün, Türkiye Arıcılık Fuarı'nın oluşturduğu İnovasyon Ödülü Komisyonu tarafından

2024 İnovasyon Ödülü'ne layık görüldü. Ödülü Benka Arıcılık adına Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Vahdettin Küçükbenli aldı.

Yeni ürünü hakkında bilgiler veren Benka Arıcılık Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Vahdettin Küçükbenli, "Arıcılık faaliyetlerini kolaylaştırma misyonumuzu yerine getirmek amaçlı, Alman ve İsviçreli arıcılar ile birlikte yaptığımız Ar-Ge çalışmaları sonucunda tasarlanan patentli ürünümüz, bal mumunun geri dönüşümünü artırıyor ve hızlandırıyor, hem de arı hastalıklarının bir sonraki sezona aktarılmasını engelliyor. Bu özellikle günümüzde yaşanan arı ölümlerinin yavaşlatılmasına hem de milli servet olan bal mumunun maddi olarak geri kazanılmasına fayda sağlamaktadır. Almanya, Avusturya, İtalya ve son olarak İstanbul'da aldığımız geri dönüşlerden, tasarlanan ürünün gerçekten bir ihtiyaç olduğunu anlıyoruz. Türkiye Arıcılık Fuarı heyetinin İnovasyon Ödülü'ne layık görmesinden dolayı mutluyuz, gururluyuz. Dünya arıcılığı için geliştirmeye ve kolaylaştırmaya devam edeceğiz" dedi.

BENKA'NIN ADI DÜNYADA İLK 10'DA GEÇİYOR

Yaptığı çalışmalar ve markalaşma hamleleri ile Türkiye'den sonra da dünya arıcılık sektöründe de ismini duyuran Benka, birkaç uluslararası araştırma şirketinin hazırladığı Küresel Bal Üretim Ekipmanları Raporunda (Global Honey Production Equipment Report 2023-2028) incelemeye alınan şirketlerin başında yer alıyor. Raporda dünya arıcılık sektörünün 2023-2028 tarihleri arasında tahmin edilen gelişimleri ve sektör analizleri yer almaktadır. Raporda İtalya, Polonya, Çin, Amerika Birleşik Devletleri gibi dünyanın birçok ülkesinden sektörün eski şirketleri yer alıyor.



Benka Arıcılık Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Vahdettin Küçükbenli, İnovasyon Ödülü'nü alırken.



Vahdettin Küçükbenli, ödüllü ürünü hakkında bilgiler veriyor.

İMVAK'ın 'Hadis ve Sünnet Anlayışımız' konferansı bugün

MURAT KARASU

İmam Hatip Lisesi ve İlahiyat Fakültesi Kurma ve Koruma Vakfı (İMVAK) Başkanlığı'nın konduğu olacak olan Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Bölümü Hadis Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kadir Gürler, 'Hadis ve Sünnet Anlayışımız' konulu konferans verecek.



Ali İlca



KONFERANS İMVAK'TA

Bugün saat 21.30'da (teravihten sonra) İMVAK Konferans Salonu'nda düzenlenecek olan konferansla ilgili bilgi veren İMVAK Mütevelli Heyet Üyesi E. Öğrt. Gör. Ali İlca, şunları söyledi:

"Halkımızın dini konularda sağladıkları dayalı doğru bilgiler edinilmesi amacıyla konferans, panel, sempozyum gibi etkinlikler düzenlemek Vakıf Se-nedimizde yer almaktadır. Bu amacı gerçekleştirmek üzere İmvak Başkanlığı ile Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanlığı arasında işbirliği protokolü düzenlenmiştir. Düzenleyeceğimiz bir

dizi etkinlik kapsamında bu haftaki konuşumuz Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Bölümü Hadis Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kadir Gürler olacaktır. **KONUŞMACI PROF. DR. KADİR GÜRLER** Müslümanlar arasında hadislerin kaynak olarak kullanımı, bazı rivayetlerden gelen hadislerle farklı düşünce sahiplerinin itimat edilmemesi, sened ve metin yönüyle bazı hadislerin eleştirilmesi, değişik sebeplerle Peygamberimiz adına aslı olmayan ama hadis diye bilinen sözlerin ortaya çıkması, hadislerde tarihsel

lik-evrensellik tartışmalarının yaşanması gibi nedenler hadisler üzerinde bir dizi aşırılık düzeyinde farklı yorumları gündeme getirmiştir. Bu tartışmalar son günlerde daha fazla yoğunlaşmıştır. Zihinlerde oluşan hadis ve sünnet kaynaklı tereddütlerin kaynak ve yöntem açısından nasıl değerlendirileceği, sınırlı olan naslarla sınırsız ortaya çıkan güncel meselelere çözüm üretmede nasıl bir yol izleneceği gibi konularda uzun yıllardır çalışan, alan hakimiyeti çok güçlü olan, saygıdeğer hocamız Prof.

Dr. Kadir Gürler'i konuk edeceğiz.

BAYANLAR İÇİN YER TAHSİS EDİLDİ

Toplantılarımıza konuya ilgi duyan hemşehrilerimizi davet ediyoruz. Salonumuzda bayanlar için yer tahsis edilmiştir. Yerimiz, CHP İl Başkanlığı ile aynı kattadır. Teravih namazı sonrası saat 21.30 da, İMVAK konferans salonunda olacaktır. İlim meclisimizin içerisinde bulunduğumuz mübarek Ramazan ayının ruhuna da uygun düşeceğine inanıyoruz."



Kemalettin Çalışkan hayatını kaybetti

HARUN AKKAYA

Emekli öğretmen Kemalettin Çalışkan (80) hayatını kaybetti.

Emekli öğretmen merhum Cemalettin Çalışkan'ın kardeşi ve Zehra Gübüt'ün abisi, Muzaffer Çalışkan, Ülker Çalışkan ve Ülkü Sönmez'in babaları emekli öğretmen Kemalettin Çalışkan

vefat etti.

Merhumun cenazesi dün Akşemseddin Camiinde öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlıkta toprağa verildi.

HAKİMİYET, merhuma Allah'tan rahmet ailesi ve yakınlarına başsağlığı diler.



Demokrat Parti (DP) Çorum Belediye Başkan Adayı Murat Teryaki, seçim çalışmalarına devam ediyor.

DP Çorum Belediye Başkan Adayı Murat Teryaki'den esnaflara ziyaret

HARUN AKKAYA

Demokrat Parti (DP) Çorum Belediye Başkan Adayı Murat Teryaki, Belediye Meclis 1. Sıra Adayı Ahmet Damar ve İl Genel Meclis Üyesi Adayı Erdal Odabaşı, İl Teşkilatı ile birlikte seçim çalışmalarını kapsamında esnafları ziyaret ediyor.

Demokrat Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Murat Teryaki ve beraberindekiler

Esnafları ziyaret ederek sorun ve taleplerini dinlediler.

Ziyaretlerde, alt yapı, ulaşım ve Çorum'daki trafik sorununu dile getirilirken istihdam edilecek eleman bulunamadığından da bahsedildi. (Haber Merkezi)



DP Çorum Belediye Başkan Adayı Murat Teryaki, beraberindeki heyetle esnafları ziyaret etti.



-HAYVAN HASTANESİNİN TAM TEŞEKKÜLLÜ HALE GETİRİLMESİ, VETERİNER İSTİHDAMININ ARTIRILMASI, SOKAK CANLARININ KISIRLAŞTIRMA VE DOĞAL YAŞAM ALANLARI OLUŞTURULACAKTIR.

-SOKAK HAYVANLARINA MAMA ÜRETİMİ, HAYVAN SEVER GÖNÜLLÜLERE BELEDİYE BÜNYESİNDE BİRİM KURULMASI VE DESTEKLENMESİ GERÇEKLEŞTİRİLECEK

-EVCİL HAYVANLAR İÇİN HAYVAN OTELİ KURULACAKTIR.



İYİ
PARTİ

iyiparti.org.tr

Ahmet
ERTEKİN

Çorum Belediye Başkan Adayı

İYİ Partili Oktay Vural Çorum'a geliyor

Türk siyasetinin ünlü isimlerinden Oktay Vural, İYİ Parti'nin seçim çalışmalarına katkı sağlamak amacıyla Çorum'a geliyor.

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Oktay Vural, 15 Mart 2024 Cuma günü Çorum'da olacak.

İYİ Parti Çorum İl Başkanı Erkan Yıldız'ın verdiği bilgiye göre, Genel Başkan Yardımcısı Oktay Vural, saat 11.00'da Alaca İlçesi'ni ziyaret edecek. Alaca Belediye Başkan Adayı Emel Ayduğan ile birlikte esnafı ziyaret edecek olan Vural, İlçe Başkanlığı'na da ziyaret edip çalışmalar hakkında bilgi aldıktan sonra Çorum İl Başkanlığı'na ziyaret edecek. Vural, saat 15.30'da ise, Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin ile birlikte Çorum esnafını ziyaret ederek sorun ve taleplerini dinleyecek. (Haber Merkezi)



Oktay Vural, İYİ Parti'nin Çorum'da seçim çalışmalarına katılacak.

'Sorunların çözümüne odaklanacağız'

İYİ Parti Çorum Merkez İl Genel Meclis Üyesi Adayı Ali Rıza Ceylaner, 31 Mart seçimlerinin sürpriz partisinin İYİ Parti olacağına dile getirerek, sahada halkın yoğun ilgiyle karşılandıklarını söyledi.

Ali Rıza Ceylaner, şehir merkezinde ve köylerde çalışmalarını sürdürüyor.

İl Genel Meclis Üyesi Adayları Ali Rıza Ceylaner ve Ali Balakçı, beraberinde parti yöneticilerinden İsmail Akbal ile birlikte merkeze bağlı köyleri ziyaret etti. İYİ Partililer, Karasar, Güvenli, Güney,



Ali Rıza Ceylaner, çok sayıda köyü ziyaret etti.

Kuşsaray, Eskiköy, Konaklı, Küçük Düvenci, Kışladeresi, Hızırdede ve Düvenci beldesini ziyaret ederek, vatandaşlarla buluştu. Bölgenin, köylerin

sorun ve taleplerini sahada tespit eden Ceylaner ve Balakçı, meclis üyesi olarak görev alarak sorunların çözümüne odaklanacaklarını, üreticinin, köylü-

nün yanında ve destekçisi olacaklarını söylediler. Vatandaşlar ise ziyaretlerinden dolayı İYİ Partili adaylara teşekkür ettiler. (Haber Merkezi)



İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin ve beraberindekiler esnaf ziyaretlerine devam ediyor.

'Zincir marketlere ruhsat vermeyeceğiz'

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin'in esnafa, emekliye, dar gelirliye, dul ve yetimlere yönelik projelerini kamuoyu ile paylaşmaya devam ediyor.

Bir yandan esnafı ziyaret eden, diğer yandan ilçede vatandaşlarla buluşan İYİ Partililer, partinin projelerini anlatıyor.

İYİ Parti heyeti, Osmancık Caddesi'nde esnaf ziyaretlerini sürdürdü.

İYİ Parti Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, belediye kaynaklarını geziler, konserler gibi etkinliklere harcamaktansa dar gelirliye, emekliye, ihtiyaç sahiplerine harcayacağını, kaynakları kesinlikle çarçur ettirmeyeceğini anlatarak, belediye bütçesinin esnaf birimi ruhsatında esnafın bu birim aracılığı ile tüm iş



İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin ziyaretlerinde esnafın sorun ve taleplerini dinledi.

ve işlemlerini halledeceğini ifade etti.

Zincir marketlere de artık ruhsat vermeyeceklerini ve ruhsatlı marketleri de yeniden değerlendirmeye alacaklarını kaydeden Ertekin, bir yandan ihtiyaç sahiplerine sahip çıkarken, diğer yandan alışverişlerin tamamen yerel es-

naftan yapılmasını sağlayarak esnafı da güçlendireceklerini söyledi.

Ertekin ve beraberindekiler, 31 Mart seçimlerinde halkın desteğini talep ederek, değişimin şart olduğunu, İYİ kadroların yönetiminde Çorum'u aydınlık geleceğe kavuşturacaklarını söylediler.

İYİ Partili Ertekin'e ziyaretlerinde, parti yöneticileri Daver Eker, Burak Peker, Belediye Meclisi Kontenjan Adayı Bekir Özsaçmacı, Belediye Meclis Üyesi Adayları Hakan Kaynar, Özden Atak, İsmail Akçol ve Turan Dinç de eşlik etti. (Haber Merkezi)

'Yaya üst geçitle trafik rahatlayacak'

MURAT KARASU

Çorum Bağımsız Belediye Başkan Adayı Burhan Sönmez, Gazi ve İnönü Caddesi'nde trafiği rahatlatmak için yaya üst geçit yapma vaadinde bulundu.

Kentin en işlek 2 caddesinde belirlenen noktalara asansörlü yürüyen merdivenli yaya üst geçit yapacağını aktaran Burhan Sönmez, her iki caddede

de trafiğin rahatlayacağını söyledi.

İnşa edilecek yaya üst geçitlerinden asansörlü, özellikle engelli vatandaşların da kullanımına yönelik olarak hazırlanacağını ifade eden Sönmez, bunun yanısıra yürüyen merdivenler de yaşlıların güvenle ve rahatlıkla karşıdan karşıya geçişlerine de yardımcı olacağını söyledi.

HİTÜ'lü öğrenci 163 günlük yaşam mücadelesini kaybetti

YÜKSEL BASAR

163 gün önce bir inşaat alanında geçirdiği kaza sonrası ağır yaralı olarak bulunan Yemenli Hitit Üniversitesi Makina Mühendisliği öğrencisi Abdülmecit Ahmed hayatını kaybetti.

Erol Ölçek Eğitim Araştırma Hastanesinde uzun süre tedavi gör-

dükten sonra, Adıyaman'da bulunan özel bir rehabilitasyon merkezine gönderilen talihsiz gençten acı haber geldi.

Kardeşinin tedavi süresince sürekli yanında olan ağabeyi Muhammed Ahmed, kardeşinin cenazesini Ankara'da defnedeceklerini söyledi.



Abdülmecit Ahmed

Çocuk elektrik akımına kapıldı

Çorum'da Ulukavak Mahallesi Özgür Evler 6. Sokak'ta bulunan kadın kültür merkezi bahçesinde oyun oynarken elektrik çarpmış 4 yaşındaki çocuk hastanede tedavi altına alındı.

Elektrik kabloları açık olduğu için çocuğa elektrik çarptığını iddia eden baba Bekir Yılmaz, "Bu ihmalin sorumluları çocuk hastanedeyken çukur açarak kabloları kapattı. İlla bir çocuğun ölmesi mi gerekiyor önlem alınması için." diyerek duruma tepki gösterdi. (Haber Merkezi)



Sanayi Sitesi'ne Noter geliyor

MURAT KARASU

Çorum Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi'nin Küçük Sanayi Sitesi'ne Noter kazandırma girişimleri sonuç verdi.

Kooperatif Başkanı Hıdır Balaban, Adalet Bakanlığı'nın Sanayi Sitesi'ne noter kurulması için onay verdiğini duyurdu.

Sanayi Sitesi'nde noter olmadığı için işini gücünü bıkarak şehir merkezine inmek zorunda kalan sanayi esnafının kurulacak noter ile sıkın-

tısının çözülmesi planlanıyor.

Noter gelişmesini sosyal medya hesabından duyuran Çorum Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı Hıdır Balaban; "

Noter isteğimiz Adalet Bakanlığı'na kabul edilmiştir. Sanayi esnafımıza hayır olsun. Kurulacak olan noterden sadece sanayi esnafımız değil, bölgedeki galerici esnafımız, toptancılar sitesindeki esnafımız, hastane ve çevresindeki esnafımız, Organize Sanayi Bölgesi'ndeki fabrikalar ve vatandaşlarımız da yararlanacak. Yani bölgedeki büyük bir ihtiyaç olan noter ihtiyacını gidermiş olacağız. Noterimizin Çorum'a kazandırılmasında emeği geçen AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, AK Parti İl Başkanı Murat Günay ve Adalet Bakanlığımıza tüm sanayi esnafımız adına teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.



'Çanakkale Zaferi Türk'ün savaş tarihine altın harflerle yazıldı'

Çorum Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMM) Başkanı Ceyhan Baran, Çanakkale Zaferi'nin 109. yıldönümü nedeniyle yaptığı açıklamada, "Çanakkale Zaferi, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "Ben size taarruzu emretmiyorum, ölmeyi emrediyorum." sözüne inançla, bir milletin, vatan sevgisi, kardeşliği, birlik ve beraberlik ruhunu tüm dünyaya kanıtladığı bir mücadelenin göstergesidir" dedi.

Türk'ün ulusal savaş tarihine altın harflerle yazılan Çanakkale Zaferi'nin 109.yıldönümünü kutlamanın ve vatanımız için canlarını seve seve feda eden şehitlerimizin Şehitler Günü'nü idrak etmenin onurunu ve gurunu yaşadıklarını dile getiren Ceyhan Baran, "Çanakkale Zaferi, dünya literatüründe bir dö-



Ceyhan Baran

nüm noktasının yaşandığı, güç dengelerinin tamamen değiştiği, olayları akışı üzerinde Türk milletinin belirleyici ve aktif bir rol oynadığı ve de Kurtuluş Savaşımızın ilk meşalesinin tutuşturulduğu, yüce Türk milletinin Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde kahramanlık ve fedakarlıklarının doruk noktasına ulaştığı bir prestij ve azmin mücadelesi olmuştur. Çanakkale Zaferi'nin 109. yıldönümünde, Başkomutanımız Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere tüm kahramanlarımızı, vatani uğruna canını bir an bile düşünmeden feda eden tüm şehitlerimizi, rahmet, minnet ve şükranla anıyor, saygılarımı sunuyorum" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden POMEM ve BESYO sınavlarına ücretsiz hazırlık kursu

Çorum Valiliği koordinesinde, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü antrenörleri eşliğinde Polis Meslek Eğitim Merkezi (POMEM) ve Beden Eğitimi ve Spor Meslek Yüksekokulu (BESYO) Okulları için hazırlanan gençlere yönelik açılan ücretsiz kurslar devam ediyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden konuyla ilgili yapılan açıklamada, "Kurslarımız her hafta pazartesi, çarşamba ve cumartesi günleri 19.00-22.00 saatleri arasında 1 antrenörümüzün gözetiminde Tevfik Kış Spor Salonunda yapılmaktadır. Gençlerimize başarılar dileriz" denildi. (Haber Merkezi)



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Levent Çöphüseyinoğlu, Çorum-Ankara yolunda faaliyet gösteren otomotiv firmalarını ziyaret etti.

Çöphüseyinoğlu'dan, otomotiv sektörüne ziyaret

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, 31 Mart yerel seçim çalışmalarını Çorum-Ankara yolunda faaliyet gösteren otomotiv firmalarını ziyaret ederek sürdürdü.

Çorum'un önde gelen otomotiv firmalarından Sima Otomotiv, Evlüce Otomotiv, Ahlatcı Otomotiv, Şamlıoğlu Otomotiv ve Karataş Otomotiv'i ziyaret eden CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, ayrıca Erdem Otomotiv ile Yükselen Makina'yı da ziyaret etmeyi ihmal etmedi.

Çöphüseyinoğlu, otomotiv firmalarının sahibi ve yetkilileri ile görüşerek servis çalışanlarına kolaylık diledi.

Firma sahibi ve yetkilileri ile personellerin mübarek Ramazan ayını kutlayan ve yerel seçimler için destek isteyen CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, Çorum'da sıfır otomobil satışlarında belli bir durgunluğun olduğunu belirterek, "İnşallah bu durum geçici olur. Çorumlu vatandaşlarımızın refahının artmasını ve herkesin sıfır otomobillere binnmelerini temenni ediyorum" dedi.

Kendisine gösterilen ilgiden memnun olduğunu kaydeden Çöphüseyinoğlu, "Bu ilginize ve sevginize layık olabilmek için çok çalışacağız ve şehrimizin daha modern ve yaşanabi-



Çöphüseyinoğlu, otomotiv firmalarının sahibi ve yetkilileri ile görüşerek servis çalışanlarına kolaylık diledi.



lir bir kent olması için ekibimle birlikte elimizden ne geliyorsa yapacağız" diye konuştu.

Çöphüseyinoğlu, fuar ve sergi organizasyonları için de destek vereceklerini kaydederek, dışardan gelen, bizi tercih eden yatırımcılara da kuruluş dönemi aşamalarında konaklama ve ofis imkanı sağlayacaklarını belirtti.

CHP Adayı Çöphüseyinoğlu'na ziyaretlerde ise İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Milletvekili Mehmet Tahtasız, Merkez İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar, İl Genel ve Belediye Meclis üyesi adaylarımız ile bazı parti yöneticileri eşlik etti. (Haber Merkezi)

Milletvekili Tahtasız'dan intibak kanun teklifi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili ve KİT Komisyonu üyesi Mehmet Tahtasız, emekliler arasındaki maaş adaletsizliklerini giderecek kanun teklifini Meclis'e sundu.

CHP Milletvekili Tahtasız'ın 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu'nda değişiklik yapılmasını öngören kanun teklifi yasalastığı takdirde özellikle 2000 yılı sonrası emekli olanların intibakı sağlanacak ve emekli maaşları arasındaki adaletsizlikler büyük ölçüde giderilmiş olacak.

Türkiye'de sayıları 16 milyonu aşan emeklilerin açık sınırların altında bir maaşla geçinmek zorunda bırakıldığını kaydeden Milletvekili Mehmet Tahtasız, ikinci baharlarını yaşaması gereken emeklilerin ciddi bir geçim sıkıntısı çektiklerini belirtti.

Emeklilerin yaşam standartlarının mutlaka yükseltilmesi gerektiğini altını çizen Milletvekili Tahtasız, şunları söyledi:

'MAAŞLAR AÇLIK SINIRININ ALTINDA'

"Türkiye'de emekli olanlar, insanca yaşamadıkları için tam dinlenecekleri yaşlarda ya bazı özel kurumlarda çalışmak ya da serbest bir iş yapmak zorunda kalıyor. Sosyal güvenlikle ilgili açıkların artması gerekçe gösterilerek, emeklilik koşulları devamlı ağırlaştırılırken, emeklilerimizin aldıkları maaşlar da günümüz ekonomik koşullarında sürekli eriyor. Emeklilerimiz açık sınırların altındaki maaşlarla geçinmek zorunda bırakılıyor. Bugün ülkemizde 8 Eylül 1999 öncesinde sigortalı olanlar, 8 Eylül



Mehmet Tahtasız

1999 ile 30 Nisan 2008 arasında sigortalı olanlar ve 30 Nisan 2008 sonrasında sigortalı olanlar olmak üzere üç farklı sistem uygulanıyor. Bu üç sistem arasında çok ciddi gelir adaletsizliği var. Bu farklı sistemler nedeniyle maaşlar arasında ciddi uçurumlar var. Verdiğimiz kanun teklifi ile emeklilerimiz arasındaki gelir adaletsizlikleri ciddi oranda giderilmiş olacak. 2008 sonrası için artıştıka düşen emekli aylıkların düşmesinin önüne geçilmiş olacak."

10 MİLYON İNTİBAK

MAĞDURUNU İLGİLENDİRİYOR

5510 Sayılı Kanun'da yapılacak değişikliklerle herkesin hak ettiği aylığı alacağını ve eşitsizliklerin ortadan kalkacağını kaydeden Mehmet Tahtasız, düzenlemeden işçilerin, Bağ-Kurluların ve 01.10.2008 sonrası işe giren memurların faydalanabileceğini ifade etti.

Yüzde 30 olan güncelleme katsayısının yüzde 100'e çıkarılması ve aylık bağlama oranının yüzde 70'e çıkarılmasını öngören Kanun Teklifi'ni Meclis'e sunduğunu açıklayan Tahtasız, "Bugün Türkiye'deki emekli sayısı 16 milyonu aştı. Bu kanun teklifinin yasalastığı halinde 2000 yılı sonrası emekli olan 10 milyona yakın intibak mağduru bu düzenlemeden faydalanmış olacak. Güncelleme katsayısı yüzde 30'dan yüzde 100'e çıkacak. Böylece kök maaşı 9 bin lira olan bir emeklinin maaşı yaklaşık 30 bin lira olacak. Sayın Cumhurbaşkanını 2024'ü 'emekli yılı' ilan etmişti. İşte kendisine bir fırsat. Bu kanun teklifini onaylasınlar emekliler bayram etsin" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı, Yönetim Kurulu Başkanvekili Ahmet Emin Ahlatcı ve Ahlatcı Holding CEO'su Kadri Samsunlu bir arada.



Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı, oğulları Ahmet Emin ve Ateş Ahlatcı...

600 milyon dolar yatırımla barut üretecek

300 milyon dolarlık ihracat yapacak

Ekonomi Gazetesi Yazarı Vahap Munyar, Ahlatcı Holding tarafından kurulan barut fabrikasını köşesine taşıdı.

'600 milyon dolar yatırımla barut üretecek, 300 milyon dolarlık ihracat yapacak' başlığıyla barut fabrikasını köşesine taşıyan Vahap Munyar, yazısında Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı ile geçtiğimiz günlerde bir araya geldiğini belirterek, diyaloglar aktardı.

İşte Munyar'ın o yazısı:

Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı, 2022 yılı Şubat ayında Çorum'daki ofisinde haberleri izlerken Rusya'nın Ukrayna'da ilk vurduğu nokta dikkatini çekti:

Rusya, Ukrayna'da barut fabrikasını vurdu...

O anda Türkiye'de barut üretiminin durumu aklına takıldı, hızla araştırdı:

Türkiye'de barut 1960'lı yılların başında Makine ve Kimya Endüstrisi Kurumu'nun (MKEK) Kırıkkale'de kurduğu fabrikada barut üretiyor. Yıllık üretim 500 ton dolayında bulunuyor. Bu üretim Türkiye'nin ihtiyacını karşılamıyor. Büyük açık ithalata kapatılıyor.

Barut üretimine girmeyi kafaya koydu, önce Milli Savunma Bakanlığı'nın yolunu tuttu. Dönemin Milli Savunma Bakanı'yla görüşürken ilk öğrenmeye çalıştığı ayrıntı şu oldu:

*Barut üretiminde devlet tekeli var mı?

Yanıtı hemen aldı:

Barut üretimi konusunda devlet tekeli yok.

Bakana kararını bildirdi:

Çorum'da barut fabrikası kurmak üzere harekete geçeceğim.

Bakan bildiği detayı anlattı:

Bildiğim kadarıyla barut üretmek çok kârlı bir iş değil. Bu bilmenizde fayda var.

Ahmet Ahlatcı, Milli Savunma Bakanlığı'ndan bilgileri almasının ardından hemen kolları sıvadı. Çorum'un Sungurlu ilçesinde 1 milyon 642 bin metrekarelik alanda yatırıma Ağustos 2022'de başladı.

Geçenlerde Mete Belovacıklı ve Mustafa Kemal Çolak ile birlikte Ahmet Ahlatcı, oğlu ve Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Başkanvekili Ahmet Emin Ahlatcı, Holding CEO'su Kadri Samsunlu, Çedaş Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Haboğlu, Ahlatcı Holding Kurumsal İletişim Direktörü Gökhan Ölmez'le İstanbul'da buluştuk.

Ahmet Ahlatcı, barut yatırımının tamamlanmak üzere olduğunu bildirdi:

İlk aşamada 600 milyon dolarlık yatırımla 1800 ton ile başlayıp 4 bin ton barut üretimi yapacağız. Yatırım devam edecek, 1.5 milyar doları bulacak. Üretim de 10 bin tona ulaşacak.

Barut üretiminin temel hammaddesinin pamuk çekirdeği olduğunu vurguladı:

Pamuk çekirdeğini Şanlıurfa'dan alacağız. Yerlilik oranı çok yüksek bir üretim söz konusu olacak.

Fabrikanın devreye girmesiyle birlikte Türkiye'nin barut ithal etmesine gerek kalmayacağını altını çizdi:

Kısa sürede barut ihracatçısı da olacağız. Şu anda yurt dışından 3 yıllık üretimimizi sağlayacak kadar sipariş var.

Barut ihracatının parasal boyutunu merak ettim, paylaştı:

Yıllık 300 milyon dolarlık ihracat yaparız.

Kilo başına ihracat gelirini öğrenmek istedim, hesapladı:

Barut ihracatında kilo başına gelirin 75 doları bulacağını düşünüyoruz.

Barut üretimi ile ilgili düşüncesini şöyle açtı:

Ben bu üretimi ülkeme borç gibi görüyorum. Türkiye'nin 1960'lı yıllarda kurulmuş bir fabrika yetinmemesi lazım. Özel sektör bugüne kadar girmemiş. Ben cesurca ve net bir şekilde barut üreteceğimi söylüyorum.

Bu konudaki bir başka planı üzerinde durdu:

Barut üretimimizi Ahlatcı Savunma Sanayi adlı şirketimiz üzerinden yapacağız. Hedefim bu şirketimizi de halka açmak. Halka arz sırasında, "Çocuklarınıza doğum hediyesi olarak barut fabrikası hissesi alın" diyeceğim.

Temeli 1984'te atılan Ahlatcı Holding çatısı altında 49 şirket bulunuyor. 6 farklı sektörde yarattığı hacim 450 milyar liraya ulaşıyor.

Altın sektöründe ilk sıralarda yer alan Ahlatcı'nın aktif büyüklüğü 17.6 milyar lirayı, ihracatı 3.7 milyar doları bulunuyor. Barut üretimiyle birlikte savunma sanayine de giriş yapıyor...

10 YILDA TÜRKİYE'NİN

İLK 5'İ ARASINA GİRELİM

Ahlatcı Holding CEO'su Kadri Samsunlu, Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı ve grupla tanışıklığının 2002 yılına uzandığını belirtti:

Ben o dönemde Global Yatırım Holding'de idim. Ahlatcı ile birlikte doğalgaz dağıtım ihalesine girmiştik. Çorum'daki dağıtım işinde ortaklığımız da söz konusuydu.



Ekonomi Gazetesi Yazarı Vahap Munyar

Samsunlu, Ahmet Ahlatcı ile CEO'luk konusunu görüşmeleri sırasındaki bir ayrıntıyı aktardı:

Ahmet Bey, "Ahlatcı grubunun 10 yıl içinde Türkiye'nin ilk 5'ine girmesini sağlayacak bir yönetim performansı bekliyorum" dedi.

Ahmet Ahlatcı araya girdi:

40-41 yıl önce 2.5 kilo altınla mücevher sektörüne giriş yaptım. O dönemde rakiplerimiz 3 ton altına ulaşmıştı. Bugün Allah'a çok şükür 49 şirketimiz var. Büyümeye de devam ediyoruz

İSTİHDAMIMIZ 5 BİN 200'E

ULAŞTI, 4 BİNİ ÇORUM'DA ÇALIŞIYOR

Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Başkanvekili Ahmet Emin Ahlatcı, grubun merkezinin Çorum'da olduğunu anımsattı:

Biz de aile olarak Çorum'da ikamet ediyoruz. Yatırımlarımızı da genelde Çorum'da yapıyoruz.

İşlerinin büyük bölümünün Çorum'da olduğuna istihdamdan örnek verdi:

Grubumuz 5 bin 200 kişilik istihdama ulaştı. 4 bin kişi Çorum'daki tesisler ve grup merkezinde çalışıyor.

Ahlatcı Holding CEO'su Kadri Samsunlu'ya ofisinin nerede olduğunu sordum, yanıtladı:

Haftada 2 gün Çorum'da oluyorum. 3 gün de İstanbul'daki ofisimizde çalışıyorum. Yani ayda en az 6 günü Çorum'da geçiriyorum.

Ahmet Emin Ahlatcı, İstanbul'da ofislerinin bulunduğu

semtleri saydı:

Maslak, Gökçürk, Bostancı, Kapalıçarşı ve Ümraniye. Bankamızın merkezi Ümraniye'de gaz dağıtım şirketimizin yeri de Bostancı'da. Altın-mücevher işi için de Kapalıçarşı'da varız.

Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı, istihdam konusu açılınca şu hesabı paylaştı:

Geçenlerde bir iş insanı aylık maaş ödemelerinin toplam 75 milyon dolar olduğunu paylaştı. Ben de onun üzerine oturup hesapladım. Bizim de aylık maaş ödemesi toplamımız 10 milyon doları buluyor.

ADABANK, 'DÜNYA KATILIM'A DÖNÜŞTÜ

Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı, Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu'nun (TMSF) açtığı ihalden aldıkları Adabank'a değindi:

AHL Ahlatcı Finansal Yönetim A.Ş. üzerine devraldığımız Adabank'ı katılım bankasına dönüştürdük. Adı "Dünya Katılım" oldu.

Katılım bankalarıyla ilgili şu noktaya dikkat çekti:

Ülkemizde 6 katılım bankası var. 3'ü Arap ülkeleri merkezli. 3'ü de kamuya ait. Tek özel katılım bankası bizimki.

Dünya Katılım'ın ortaklık yapısını paylaştı:

Dünya Katılım'ın yüzde 70'i Ahlatcı Doğalgaz'a, yüzde 27'si Enerya'ya, yüzde 1'i de Ahlatcı Holding'e ait.

Ahmet Ahlatcı'nın çocukluk arkadaşı olan Çedaş Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Haboğlu araya girdi:

Ahmet Bey, döviz bürosunu ilk açtığı dönemde, 30 yıl önce kendisine "Bir gün bankamız da olmalı" diye hedef koymuştu.

49 ŞİRKETİMİZ VAR 10'U

HALKA AÇIK OLSUN İSTİYORUM

Ahlatcı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ahlatcı, grup bünyesindeki Ahlatcı Doğalgaz ve Enerya Enerji'nin halka açık olduğunu belirtti:

Çocuklarımıza yapacağımız en büyük iyilik şirketlerimizi halka açmak...

Ardından hedefini paylaştı:

49 şirketimiz var. Bunlardan 10'unun hisselerinin halka açık olmasını istiyorum.

Ahlatcı Holding CEO'su Kadri Samsunlu araya girdi:

Şirketlerimizin halka arzında gelecek kaynak, yeni yatırımlar ve grubumuzun büyümesinde kullanılacak.

Ahmet Ahlatcı, yatırım stratejilerinin şu yönüne işaret etti: Biz gayrimenkule para yatırmayız. (Ekonomi Gazetesi)

**ŞEHİRİNE SAHİP ÇIK!
NESLINE SAHİP ÇIK!**

SINAN DEMİR
YENİDEN REFAH PARTİSİ
BELEDİYE MECLİS ÜYESİ 1. SIRA ADAYI

YENİDEN REFAH

sinan demir
sinan_demir
sinan_demir19
0532 484 85 76

'Vatandaşlarımızın daha kaliteli sağlık hizmeti alması için Devletimiz büyük yatırımlar yapıyor'

MURAT KARASU

14 Mart Tıp Bayramı tüm Türkiye genelinde olduğu gibi Çorum'da da çeşitli etkinliklerle kutlanıyor.

14 Mart Tıp Bayramı nedeniyle İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Atatürk Anıtı'nda çelenk sunma töreni gerçekleştirildi.

Törende İl Sağlık Müdürlüğü, Tabipler Odası, Elitpark Hastanesi ve Çorum Özel Hastanesi Atatürk Anıtı'na çelenk sundu.

Törende bir konuşma yapan Halk Sağlığı Müdürü Dr. Ahmet Barış, "Her insanda bulunan sağlıklı olma ve yaşama arzusu neticesinde ortaya çıkan ve binlerce yıldır devam eden, insanın hastalıkla savaşını konu edinen tıp tarihi, insanlık tarihi kadar eskidir. Bizim tarihimizde 14 Mart 1827, "Tıbhane-i Amire" adlı Tıp okulunun açılış gününü temsil eder. Burada başlayan tıp eğitimi hiç ara vermeden, devamlı kendini yenileyerek ve geliştirerek bugünkü modern tıp eğitimi haline gelmiştir. Bu sebepten dolayı 14 Mart ülkemizde tıp eğitiminin başlangıç tarihi olarak kabul edilir ve kutlanır. Bu tarihin ilk defa Tıp Bayramı olarak saptanması 1919 yılında İstanbul'un işgali sırasında gündeme gelmiştir. Bu nedenle bu özel gün aynı zamanda bir kurtuluş gününün de sembolüdür. 14 Mart tarihinin kuruluş ve kurtuluş ile iç içe geçmiş çok özel bir anlamı



Ahmet Barış

sına da İngiliz askerleri yerleştirilmişti. İstanbul'da tüm asayiş kontrol eden işgal kuvvetleri herhangi bir şekilde gösteri ve toplantı yapılmasına müsaade etmiyorlardı. Yaşanan bu atmosfer içerisinde dönemin tıp fakültesi öğrencileri 1919 yılı Mart ayında okullarının kuruluş yıl dönümünü kutlama adı altında 14 Mart 1919 günü bir toplantı tertip etmeye karar verdiler. Gerçek amaçları okullarının kuruluş yıl dönümünü kutlamaktan ziyade işgal altındaki vatanlarının kurtuluşu için toplanmaktı. Okulun iki kulesi arasında büyükçe bir Türk Bayrağı asıldı ve toplantıda işgali protesto eden ve milli mücadelede destek veren konuşmalar yapıldı. İşgale karşı yapılan bu ilk organize olay toplumda büyük bir infial ve heyecan yaratmış ve aynı zamanda Milli Mücadelenin fitilini ateşleyen olaylardan biri olmuştur. İşte 14 Mart'ın hikâyesi ve gerçek anlamı budur. Ülkemizin dört bir köşesinde sağlık hizmeti alan vatandaşlarımızın daha kaliteli hizmet almasını sağlamak adına, hem devletimizin yapmış olduğu büyük yatırımlar, hem de bu hizmeti sunan sağlık personelimizin üstün katkı ve gayretleri ile oluşturulan kaliteli, modern ve güçlü bir sağlık sistemi sayesinde, dünyanın dört bir yanından şifa bulmak üzere ülkemizi, Türk hekimlerini ve sağlık kuruluşlarını tercih eden hastalar, büyük ve güçlü Türkiye'miz için önemli bir gu-

rur ve güven kaynağı olmuştur. "Beni Türk hekimlerinize emanet ediniz" sözleriyle Mustafa Kemal Atatürk'ün sevgi, güven ve takdirinin kazanmış kutsal, saygın ve onurlu bu mesleği büyük bir özveriyle yerine getiren Hekimlerimiz ve sağlık hizmetlerini halkımıza ulaştırmada büyük bir özveri ile görev alan tüm sağlık çalışanlarının "14 Mart Tıp Bayramı'nı kutlar, başarılı çalışmalarının devamını dilerim." İfadelerini kullandı

Tören hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi.



İl Halk Sağlığı Müdürü Dr. Ahmet Barış, Atatürk Anıtına çelenk sundu.

'Sağlık çalışanlarının gasp edilen haklarını verin'

HARUN AKKAYA

14 Mart Tıp Bayramı nedeniyle yazılı mesaj yayımlayan Birlik Sağlık Sen İl Temsilcisi Veysel Demiral, "mesleğini bilimsel kriterlerle yapmak için çırpınan ama hakları ötelenen hekimlerimizin ve sağlık çalışanlarımızın gasp edilen hakları ve itibarları bir an önce iade edilmelidir" dedi.

Açıklamasında 14 Mart Tıp Bayramları'nın bayram olarak kutlanmasından ziyade, sorunların masaya yatırıldığı gün haline geldiğini belirten Veysel Demiral, "Beni Türk Hekimlerine emanet eden diyen Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ten bu gün yurt dışına giden hekimlerimiz için söylenen "giderlerse gitsinler" noktasına gelmiş olmak çok üzücüdür. Binlerce hekimimizin yurt dışına gitmesi ve benim ülkemde, Suriyeli, İranlı vb. üçüncü dünya ülkelerinden hekimlerin Türk vatandaşlarına hizmet ediyor olması asla kabul edilemez" dedi.

Demiral, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Maddi-manevi en zor eğitim süreçlerinden geçen hekimlerimizin iş yoğunluğu, yıllık izinleri dışında izin kullanamamaları, en çok çalışan, en çok yıpra-



Veysel Demiral

nan, mesleğini bilimsel kriterlerle yapmak için çırpınan ama hakları ötelenen hekimlerimizin ve sağlık çalışanlarımızın gasp edilen hakları ve itibarları bir an önce iade edilmelidir.

Sağlıkta şiddetin her geçen gün arttığı, sağlıkta şiddet ile ilgili etkili, caydırıcı kanunların çıkarılmaması, sevk zincirinin uygulanmaması, şehir hastanelerinin yabancılara satılması tartışmaları, aile hekimlerimizin kiraladıkları aile sağlığı merkezlerinde kamu görevi yapan hekimlerimizin özel mülk sahipleriyle karşı karşıya getirilerek onlarca dava açılması, personel eksiklikleri, geçici görevlendirmeler, 5 dakikada bir verilen

MHRS randevuları kabul edilemez.

OECD ülkeleri arasında kişi başına en az hekim düşen ülke Türkiye'dir. Hekim başına en çok hasta düşen ülke de Türkiye'dir. Dünyadaki en başarılı hekimlerin pek çoğunun Türk olması gurur ve onur vericidir. Sınırlı imkanlarla mucizeler başaran hekimlerimizin sahipsiz olması da o kadar üzücüdür. 39 sağlık branşında ki sağlık çalışanları için bir meslek kanunu şarttır. Sağlık hizmeti sunacak olan sağlık meslek guruplarının mezun oldukları okullar da da planlılık söz konusudur.

Mesela; ölümlüdeki günlerde sonuçlanacak olan diğ hekimleri atamasında yaklaşık 20 bin atama bekleyen diğ hekimimiz varken 286 diğ hekiminin atana-bilecek olması buna örnektir. TUS ve DUS uzmanlık sınavlarında kontenjanların az olması da çözülmesi gereken bir sorundur.

Özete diyorum ki;

Hekimlerimiz başta olmak üzere, sağlık çalışanları olarak, emeklerinin karşılığı olan, insanca yaşayacak ve emekli aylıklarına etki edecek olan, emekliliğe yansıtacak ücret için, hekimlerin 7800 ek gösterge yükseltilmesi, özel hizmet tazminat oranlarının yükseltilmesi, nöbet ücretleri, temel özlük hakları ve adil maaş sistemi için bir kez daha çağrıda bulunuyoruz.

Sağlık, her insan için temel bir hak ve bu hakkı sağlayanlar da haklarını almalıdırlar. Aşırı iş yükü, artan personel eksikliği, maruz kalınan baskılar ve özlük haklarındaki eksiklikler göz ardı edilemez boyutlara gelmiştir.

Ülkemizde, emeğiyle alın teriyle geçinen her vatandaşımızın satın alma gücü ciddi düzeyde azalmış vatandaşlarımız fakirleşmişlerdir. Fakirleşmenin sebeplerinden bir tanesi de gelir adaletsizliğidir. Ülkemizde milyon dolarlarca gelir elde eden şirketler vergi ödemekten ya da bu şirketlere vergi affı yapılarak vergileri silinirken, asgari ücretlilerin emuruna işçisine kadar, sabit ücretlilerin maaşlarını cebine koymadan vergilerini ödemektedirler.

Hekimlerimiz ve sağlık çalışanlarımız olarak diyoruz ki; vergi adaletsizliğinin giderilmesi, insanca çalışma koşulları, adil iş yükü planlanması, emeğe eğitime öğretme karşı gelecek ücretlendirmeye, emekliliğe yansıtacak tek kalem maaş."



Törenin sonunda günün anısına fotoğraf çekiliyor.

T.C. ÇORUM 2. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2022/73 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE İLANI

Örnek No:55*

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, arttırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/73 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Çorum İli, Merkez İlçesi, Çomar Mahallesi, Cilt: 7, Sayfa: 623, Ada: 4491, Parsel: 3'de tapuya kayıtlı, 1.239,50 m² alanında arsa vasfında taşınmazdır. (3) numaralı parsel üzerinde ağaç, yapı ve müştemilat olmadığı, Binevler 10.Caddeye cepheli, etrafında villa şeklinde yeni yapılaşmalar olan hafif meyilli bir konumda olan taşınmazın boş arsa şeklinde olup yeni yapılaşmaların olduğu, sosyal ve ekonomik açıdan üst gelir grubunun ikamet ettiği bir bölgede bulunan, Binevler 10.Caddeye cepheli konumda, otobüs, elektrik, su, doğalgaz ve kanalizasyon gibi alt yapıya sahiptir.

Yüzölçümü : 1.239,50 m²
İmar Durumu : Mücavir alan ve imar planı sınırları içerisinde olup TAKS=0.12, KAKS=0.24, Yençok= 2 kat yapılaşma şartlarında konut alanındadır.
Kıymeti : 2.293.075,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati	: 06/05/2024 - 13:35
1.Artırma	-----
Bitiş Tarih ve Saati	: 13/05/2024 - 13:35
Başlangıç Tarih ve Saati	: 31/05/2024 - 13:35
2.Artırma	-----
Bitiş Tarih ve Saati	: 07/06/2024 - 13:35

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Çorum İli, Merkez İlçesi, Çomar Mahallesi, Cilt: 7, Sayfa: 673, Ada: 4502, Parsel: 8'de tapuya kayıtlı, 1.062,86 m² alanında arsa vasfında taşınmazdır. (8) numaralı parsel üzerinde ağaç, yapı ve müştemilat olmadığı, Binevler 305.Sokağa cepheli, etrafında özel kurumlara ait okullar ve villa şeklinde yeni yapılaşmalar olan oldukça engebeli ve meyilli bir konumda olan taşınmazın boş arsa olup yeni yapılaşmaların olduğu, sosyal ve ekonomik açıdan üst gelir grubunun ikamet ettiği bir bölgede bulunan, Binevler 305.Sokağa cepheli konumda, otobüs, elektrik, su, doğalgaz ve kanalizasyon gibi alt yapıya sahiptir.

Yüzölçümü : 1.062,86 m²
İmar Durumu : Mücavir alan ve imar planı sınırları içerisinde olup TAKS=0.12, KAKS=0.24, Yençok= 2 kat yapılaşma şartlarında konut alanındadır.
Kıymeti : 1.753.719,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati	: 06/05/2024 - 13:51
1.Artırma	-----
Bitiş Tarih ve Saati	: 13/05/2024 - 13:51
Başlangıç Tarih ve Saati	: 31/05/2024 - 13:51
2.Artırma	-----
Bitiş Tarih ve Saati	: 07/06/2024 - 13:51

3 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Çorum İli, Merkez İlçesi, Ayarık Mahallesi, Cilt: 50, Sayfa: 4874, Ada: 4497, Parsel: 3'de tapuya kayıtlı, 1.082,38 m² alanında arsa vasfında taşınmazdır. (3) numaralı parsel üzerinde ağaç, yapı ve müştemilat olmadığı, Binevler 10.Caddeye cepheli, etrafında özel kurumlara ait okullar ve villa şeklinde yeni yapılaşmalar olan meyilli bir konumda olan taşınmazın boş arsa şeklinde olup yeni yapılaşmaların olduğu, sosyal ve ekonomik açıdan üst gelir grubunun ikamet ettiği bir bölgede bulunan, Binevler 10.Caddeye cepheli konumda, otobüs, elektrik, su, doğalgaz ve kanalizasyon gibi alt yapıya sahiptir.

Yüzölçümü : 1.082,38 m²
İmar Durumu : Mücavir alan ve imar planı sınırları içerisinde olup TAKS=0.12, KAKS=0.24, Yençok= 2 kat yapılaşma şartlarında konut alanındadır.
Kıymeti : 1.894.165,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati	: 06/05/2024 - 14:05
1.Artırma	-----
Bitiş Tarih ve Saati	: 13/05/2024 - 14:05
Başlangıç Tarih ve Saati	: 31/05/2024 - 14:05
2.Artırma	-----
Bitiş Tarih ve Saati	: 07/06/2024 - 14:05

4 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Çorum İli, Merkez İlçesi, Ayarık Mahallesi, Cilt: 50, Sayfa: 4875, Ada: 4497, Parsel: 4'de tapuya kayıtlı, 1.032,44 m² alanında arsa vasfında taşınmazdır. (4) numaralı parsel üzerinde ağaç, yapı ve müştemilat olmadığı, Binevler 10.Cadde ve Binevler 309.Sokağa cepheli, köşe başı konumda, etrafında özel kurumlara ait okullar ve villa şeklinde yeni yapılaşmalar olan meyilli bir konumda olan taşınmazın boş arsa şeklinde olup yeni yapılaşmaların olduğu, sosyal ve ekonomik açıdan üst gelir grubunun ikamet ettiği bir bölgede bulunan, Binevler 10.Cadde ve Binevler 309.Sokağa cepheli, köşe başı konumda, otobüs, elektrik, su, doğalgaz ve kanalizasyon gibi alt yapıya sahiptir.

Yüzölçümü : 1.032,44 m²
İmar Durumu : Mücavir alan ve imar planı sınırları içerisinde olup TAKS=0.12, KAKS=0.24, Yençok= 2 kat yapılaşma şartlarında konut alanındadır.
Kıymeti : 1.961.636,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati	: 06/05/2024 - 14:20
1.Artırma	-----
Bitiş Tarih ve Saati	: 13/05/2024 - 14:20
Başlangıç Tarih ve Saati	: 31/05/2024 - 14:20
2.Artırma	-----
Bitiş Tarih ve Saati	: 07/06/2024 - 14:20

5 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Çorum İli, Merkez İlçesi, Ayarık Mahallesi, Cilt: 50, Sayfa: 4876, Ada: 4497, Parsel: 5'de tapuya kayıtlı, 1.121,81 m² alanında arsa vasfında taşınmazdır. (5) numaralı parsel üzerinde ağaç, yapı ve müştemilat olmadığı, Binevler 301 ve Binevler 309.Sokağa cepheli, köşe başı konumda, etrafında özel kurumlara ait okullar ve villa şeklinde yeni yapılaşmalar olan meyilli bir konumda olan taşınmazın boş arsa şeklinde olup yeni yapılaşmaların olduğu, sosyal ve ekonomik açıdan üst gelir grubunun ikamet ettiği bir bölgede bulunan, Binevler 10.Cadde ve Binevler 309.Sokağa cepheli, köşe başı konumda, otobüs, elektrik, su, doğalgaz ve kanalizasyon gibi alt yapıya sahiptir.

Yüzölçümü : 1.121,81 m²
İmar Durumu : Mücavir alan ve imar planı sınırları içerisinde olup TAKS=0.12, KAKS=0.24, Yençok= 2 kat yapılaşma şartlarında konut alanındadır.
Kıymeti : 2.131.439,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati	: 06/05/2024 - 14:35
1.Artırma	-----
Bitiş Tarih ve Saati	: 13/05/2024 - 14:35
Başlangıç Tarih ve Saati	: 31/05/2024 - 14:35
2.Artırma	-----
Bitiş Tarih ve Saati	: 07/06/2024 - 14:35

6 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Çorum İli, Merkez İlçesi, Ayarık Mahallesi, Cilt: 50, Sayfa: 4877, Ada: 4497, Parsel: 6'da tapuya kayıtlı, 1.043,57 m² alanında arsa vasfında taşınmazdır. (6) numaralı parsel üzerinde ağaç, yapı ve müştemilat olmadığı, Binevler 301.Sokağa cepheli, etrafında özel kurumlara ait okullar ve villa şeklinde yeni yapılaşmalar olan meyilli bir konumda olan taşınmazın boş arsa şeklinde olup yeni yapılaşmaların olduğu, sosyal ve ekonomik açıdan üst gelir grubunun ikamet ettiği bir bölgede bulunan, Binevler 301.Sokağa cepheli konumda, otobüs, elektrik, su, doğalgaz ve kanalizasyon gibi alt yapıya sahiptir.

Yüzölçümü : 1.043,57 m²
İmar Durumu : Mücavir alan ve imar planı sınırları içerisinde olup TAKS=0.12, KAKS=0.24, Yençok= 2 kat yapılaşma şartlarında konut alanındadır.
Kıymeti : 1.826.247,50 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati	: 06/05/2024 - 14:50
1.Artırma	-----
Bitiş Tarih ve Saati	: 13/05/2024 - 14:50
Başlangıç Tarih ve Saati	: 31/05/2024 - 14:50
2.Artırma	-----
Bitiş Tarih ve Saati	: 07/06/2024 - 14:50

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

RAMAZAN
5

İftar 18.54 İmsak 05.19

Takvim Yaprağı

5 RAMEZÂN 1445

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 02 Mart 1440 Kasım: 129

15 2024
MART

Çalışıp da tevekkül etmek, bir yere çekilip ibâdet yap-maktan hayırlıdır. Abdullah bin Menâzil "Rahmetullahi aleyh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.21 ÖĞLE 12.54 AKŞAM 18.54
GÜNEŞ 06.45 İKİNDİ 16.14 YATSI 20.12

Kırlangıçların gelme zamanı
Dünya Tüketiciler Günü
Yeni Zelanda'da Cuma Namazında
50 Müslüman katıldı (2019)



Vali Zülkif Dağlı eşi Nurgül Dağlı ile birlikte Kredi Yurtlar Kurumu Hayretin Karaman Kız Öğrenci Yurdunda kalan öğrencilerle iftar yemeğinde bir araya geldi.

Vali Dağlı, üniversite öğrencileriyle iftarda buluştu

'İyi yetişmiş bir gençlik Türkiye'yi dünyanın en önemli aktörü yapar'

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, kamu kurumları olarak amaçlarının gençleri geleceğe en güzel şekilde hazırlamak olduğunu belirterek, iyi yetişmiş bir gençliğin Türkiye'yi dünyanın en önemli aktörü haline getireceğini söyledi.

Vali Zülkif Dağlı eşi Nurgül Dağlı ile birlikte Kredi Yurtlar Kurumu Hayretin Karaman Kız Öğrenci Yurdunda kalan öğrencilerle iftar yemeğinde bir araya geldi. İftar sonrasında öğrencilerle sohbet eden Valimiz Dağlı, öğrencilerin istek ve taleplerini dinledi.

Gençleri milli manevi değerlerine sahip, araştıran, özgüveni yüksek bireyler olarak yetiştirmek istediklerini dile getiren Vali Dağlı, "Bunun için başta ilgili kamu kurumlarımız ve sivil toplum kuruluşlarımızla birlikte hare-



İftarın ardından dua edildi.

ket ederek projeler hayata geçiriyoruz. Bütün amacımız siz gençlerimizi hem

ruhen, hem de bedenen daha iyi hazırlamak. İyi yetişmiş gençlik, inşallah

gelecekte bu ülkeyi dünyanın en önemli aktörü haline getirecektir" dedi.

"Bugün iftar soframız sizlerle şenlendi" diyen Vali Dağlı, "Milli-mizin devletimize emaneti olan siz değerli yavrularımızı kendi çocuklarımızdan ayrı tutmuyoruz ve sizlerin mutluluğunu kendi mutluluğumuz olarak görüyoruz. Sizlerin en iyi şartlarda yaşamınızı devam ettirmeniz ve eğitimlerinizi tamamlayarak hayata en iyi şekilde hazırlanmanız için gayret gösteriyoruz. İnşallah sizler de gelecekte güzel yerlerde bu toplum için faydalı işler yapan, kendi hayatında başarıdan başarıya koşan insanlar olacaksınız" şeklinde konuştu.

İftar programına Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ve KYK yöneticileri ve çalışanlarda katıldı. (İHA)

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
Çorum Gaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

HASTANELER

H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94
Göğüs Hastanesi	225 58 68
Verem Savaş Dispanseri	223 07 18
Çorum Özel Hastanesi	444 15 20 226 06 82
Özel Elitpark Hastanesi	444 35 07 221 66 66

NÖBETÇİ ECZANELER

ÇAĞLI ECZANESİ
0364 226 56 16
ULUKAVAK MAH. ESREF
HOCA CAD. 25/B-MİLLİ
EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
KARŞISI



BAŞAK ECZANESİ
0364 213 15 58
İNÖNÜ CAD. NO:6/C-İŞ
BANKASI YANI

BİLGE ECZANESİ
0364 212 05 55
YAVRUTURNA
MHL.BAHABEY CD. NO:34/A
-AKBANK YANI

AVRO	
Alış	35.3500
Satış	35.5330
DOLAR	
Alış	32.4480
Satış	32.4750
ALTIN	
Gram	ALİŞ 2410.21 SATIŞ 2414.78

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

	Cuma	Cumartesi	Pazar
ÇORUM HAVA DURUMU	Orta Şid. Yağmur	Harif Yağmurlu	Parçalı Bulutlu
En Yüksek	14 Derece	11 Derece	13 Derece
En Düşük	5 Derece	5 Derece	5 Derece



SP Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık, KADER tarafından AHL Park AVM'de açılan standı ziyaret etti.

'Sağlık emekçilerimiz, daha iyi bir yaşamı hakediyor'

Saadet Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık, Kanserle Sağlıklı Yaşam Derneği (KADER) tarafından AHL Park AVM'de açılan standı ziyaret etti. Kanser hakkında yapılan farkındalık çalışmalarını önemsediklerini belirten Faruk Cıdık, KADER İl

Başkanı Bekir Şahin'e teşekkür etti.

Öte yandan 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla bir kutlama mesajı paylaşan Saadet Adayı Faruk Cıdık, "Büyük bir emek ve fedakârlıkla görevini icra eden başta Gazze'deki kahraman doktorlar olmak üzere tüm

sağlık çalışanlarımızın 14 Mart Tıp Bayramı'nı en içten dileklerimizle kutluyorum. Sağlık emekçilerimizin, daha uygun koşullarda çalışmalarına adına elimizdeki tüm imkânları seferber etmeyi sürdüreceğiz." ifadesine yer verdi. (Haber Merkezi)



Kampın sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.



Ustalar tezhip ve hat konusunda eğitim verdiler.

Çorumlu Obası'nda tezhip ve hat kampı

Çorumlu Obası Gençlik Kampı, geleneksel el sanatlarının yaşatıldığı bir projeye ev sahipliği yaptı. Dünya Kadınlar Günü'nde, "Tezhip, Hat ve Kaligrafi Tematik Kampı" gerçekleştirildi.

Çorum'da hat ve tezhip sanatına ilgi duyan-

lar, duayenlerle buluştu. Çorumlu Obası Gençlik Kamp Merkezi'nde, müzehhibe Ümmü Gülsüm Terzi, hattat Senem Demirci ve hattat Mesut Karaca'nın da katılımlarıyla tezhip ve hat alanında tematik kamp düzenlendi. 8-9 Mart tarihlerinde gerçekleşen kampta, "Türk Tezhip ve

Hat Sanatlarının Dünyü Bugünü Yarım" konulu uygulamalı eğitim programı gerçekleştirildi.

Hat ve tezhip sanatlarının tarihsel gelişimleri ve uygulama tekniklerinin ele alındığı eğitim kampına Kadın Kültür Merkezi kursiyerlerinin ilgisi hayli yoğun oldu. (Haber Merkezi)

Hakimiyet Yıl:34 Sayı:9900
15 MART 2024
CUMA

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş)

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler

Harun S. AKKAYA
Murat KARASU

Sayfa Editörü

Bariş SOL

Spor Yönetmeni

Halil ÖZTÜRK

İdare Müdürü

Atilla ÇİĞDEM

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)

25999-29252-83803

oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç 20,00 ₺ +KDV

Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) 250,00 ₺

Toplantı ilanları (Makto) 500,00 ₺

Birinci sayfa (makto) ilan (3 st. x 6 cm.) 2.000,00 ₺

Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.) 100,00 ₺

ABONE FİYATLARI

Kentli Yıllık : 900 ₺

Yurtiçi : 1.000 ₺

Yurt Dışı : 300 Euro

ABONE (6 AYLIK)

Kentli : 500 ₺

Yurtiçi : 550 ₺

Yurt dışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030

email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesileri

Arslan Güneydoğu

Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam

Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA

Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım

Çağrı Dağıtım

Ahmet Şener (Turkuvaz Dağıtım)

İŞ İLANI İŞ İLANI İŞ İLANI
İŞ İLANI İLANI
İŞ İLANI İŞ İLANI İŞ İLANI

Döküm ve Makina Bölümlerimizde çalıştırılmak üzere Vasıflı-Vasıfsız elemanlar alınacaktır.

Mirrar Sinan Mahallesi
Ankara Yolu 21. Sokak No:4/1
Kızılırmak Döküm

0364 235 03 16

Tecrübeli ekibimiz ile geleceğe daha emin adımlarla...

www.kizilirmakdokum.com

ELEMAN ALINACAK

Esnek çalışma saatlerine uyabilecek **GARSON, KOMİ ve AHÇI YARDIMCISI** alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.

HASAN ZAHİR ET LOKANTASI
1958

Adres: Samsun Yolu 5. Km

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI ARIYORUZ

GAZALTI KAYNAKÇISI
(askerliğini yapmış)

TAŞLAMACI
(vasıfsız-askerliğini yapmış)

CNC LAZERLE KEŞİM OPERATÖRÜ
(en az lise mezunu - bilgisayar kullanmaya hâkim - askerliğini yapmış)

Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.

EMTA MAKİNA LTD.ŞTİ.
Ön bilgi için irtibat: 0 364 240 10 10
Adres: O.S.B. 8.CD. NO:15/1 ÇORUM

ELEMAN ARANIYOR

Avukatlık bürosunda iyi bilgisayar kullanabilen, diksiyonu ve iletişimi düzgün, disiplin içinde işlem takibi yapacak eleman aranıyor. Mür. Tel: 224 58 04

Bayan Eleman Alınacaktır

Yarı zamanlı ev işlerine yardımcı olacak bayan eleman alınacaktır. Mür. Tel: 0 546 696 66 06

DEVREN SATILIK İP YERİ

14 yıldır faaliyet gösterdiğim telefoncu ve fatura ödeme merkezi olan işletmem iş değişikliği nedeniyle devren satılıktır. Tel: 0 541 246 75 79
Adres: Buharaevler Caddesi üzeri İrim Yayma Cemiyeti ilerisi

YITİK

Çorum Vergi Dairesinde 1860513645 nolu vergi mükellefiyiz. 34201-342500 arası 1 cilt fatura, 73801-73850 arası 1 cilt fatura, 20351-20450 arası 2 cilt fatura, 69251-69500 arası 5 cilt fatura, 136801-137300 arası 10 cilt fatura kaybettik. Hükümsüzdür.

Ünal BOZTILKI ORT.

Tır devrildi kupası şahlandı

Amasya'da kontrol- den çıkan tır yola devrildi. Tırın kupası adeta şahlana- rak havada asılı kaldı. Yaralanan sürücü sıkıştığı yerden merdiven yardımıyla kurtarıldı.

Edinilen bilgiye göre, Cengiz D. yönetimindeki dolap yüklü tır, Çorum Mecitözü istikametinden Amasya'ya seyir halindeyken Kaleboğazı köyü mevkiine geldiği esnada kontrolden çıktı. Devrilen tırın kupası adeta şahlana- rak havada asılı kaldı. Kazanın bildirilmesi üzerine acil sağlık, it- faiyeye, polis ve karayolları ekipleri sevk edildi. Feci ka- zada yaralanan sürücü sıkıştığı yerden itfaiyecilerin



Kaza Mecitözü Kaleboğazı köyü mevkiinde meydana geldi.

uzattığı merdiven yardımıyla alınarak hastaneye kaldırıldı. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)

Tır ile hafif ticari araç çarpıştı: 1 yaralı

Çorum'un Alaca ilçesinde tır ile hafif ticari aracın çarpışması neticesinde meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı.

Kaza, Zile kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Yozgat istikametinde seyir halinde olan Mustafa Demir K. yönetimindeki tır, Tokat istikame- tinde seyir halinde olan Erdoğan A. (33) yönetiminde-

ki hafif ticari araç ile kavşakta çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle birlikte ticari araç savrulurken orta refüje çıka- rak durabildi. Kazanın ardından araç içerisinde sıkışan sürücü Erdoğan A. Alaca Belediyesi itfaiyesi ve sağlık ekipleri tarafından araçtan çıkarıldı. Olay yerinde ilk müdahaleleri yapılan yaralı, Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Kaza ile ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)



Kazada her iki araçta da maddi hasar meydana geldi.

Çağlar'dan şampiyon'a ödül

HALİL ÖZTÜRK

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar Okul Sporları Türkiye Karate Şampiyonasında altın madalya kazanan Kutay Tekin'i kabul etti ve ödüllendirdi. 7-10 Mart tarihleri arasında Samsun'da yapılan Okul Sporları Türkiye Karate Şampiyonasında Gençler B kategorisi 61 kiloda tüm rakiplerini yenerek şampiyon olan Kutay Tekin Antrenörü Samet Türe ile birlikte Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar'ı ziyaret et- ti.

Ziyarete Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Okul Sporları Şube Müdürü Ayşe Şenyuva, Okul Sporları İl Temsilcisi Mustafa Türkay, Tertip Kurulu üyesi Altan Çoban da katıldı. Samet Türe Karate branşındaki çalış- maları ve Kutay Tekin'in müsabakaları hakkında bil- giler verdi ve İl Müdürü Cemil Çağlar'a desteklerin-

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar Liseli Gençler Karate Türkiye Şampiyonasında altın madalya kazanan Kutay Tekin ve antrenörlerini tebrik etti ve şampiyon sporcuyla ödüllendirdi.

den dolayı teşekkür etti.

İl Müdürü Çağlar ise Karate branşında artan bir başarı olduğunu bundan son derece mutlu olduklarını belirterek gerek ulusal gerekse uluslararası müsaba- kalarda daha büyük başarılar için çalışmaya devam edeceklerini belirterek Kutay Tekin'i başarısından do- layı kutladı ve desteklerinin artarak devam edeceği- ni söyledi.



Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar Türkiye Şampiyonu Kutay Tekin'i başarısından dolayı kutladı

Ju Jitsu'culardan İl Müdürü'ne ziyaret

HARUN AKKAYA

Ju Jitsu Türkiye Şampiyonasında derece yapan Çorumlu sporcular Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar'ı ziyaret etti.

26-29 Şubat tarihlerinde Alanya'da yapılan Tür- kiye Şampiyonasında Vefa Devanespor'dan İrfan Sör- mez ve Dolunayspor'dan Mehmet Özbolat birinci Mustafa Şenay ve Zümra Şahingöz üçüncü olarak bronz madalya kazandılar.

Sporcular antrenörleri İrfan Sönmez ile birlikte Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar'ı ziyaret et- tiler. Şampiyona hakkında bilgiler veren İrfan Sönmez İl Müdürü Çağlar'a destekleri için teşekkür etti. Çağ- larda başarılı sporcuları tebrik etti.



FILE'de Gençler Grup Merkezleri ve tarihleri açıklandı

Erkeklerde Gündoğaspor Çorum'da kızlarda Osmancık Belediyespor Çarşamba grubunda

HARUN AKKAYA

Küçük yaşta Gençler Voleybol grup birinciliği tarih ve yerleri belli oldu. Kızlarda Çorum şampi- yonu Osmancık Beledi- yespor Samsun Çarşam- ba, erkekler şampiyonu Gündoğaspor ise Çor- um'da yapılacak grup maçlarında mücadele edecek.

18-20 Nisan'da Samsun Çarşamba'da yapılacak olan Genç Kız- lar grup birinciliğinde Çorum şampiyonu Os- mancık Belediyespor ile birlikte Amasya, Samsun ve Sinop şampiyonları mücadele edecek.

Aynı tarihlerde ili- mizde yapılacak olan genç erkekler grup birin- ciliğinde ise Çorum şampi- yonu Gündoğaspor ile birlikte Kastamonu, Amasya, Tokat ve Sivas şampiyonları mücadele

edecek. Tek devreli lig sta- tüsünde oynanacak maç- lar sonunda gruplarında birinci olan takımlar yarı

final grubuna yüksele- cek. Ayrıca 12 grup mer- kezinde beşli gruplardan en iyi puana sahip dört en iyi ikinciler ile birlikte

toplam 16 takım yarı fi- nale yükselecek. Çor- um'da takımlar iki günü çift maç yaparak geçire- cecek.



Osmancık Belediyespor 18-20 Nisan'da Samsun Çarşamba grubunda mücadele edecek

Çağlar'dan POMEM kursuna ziyaret

MURAT KARASU

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar PO- MEM sınavlarına hazırlanan gençleri ziyaret ederek çalışmalar hakkında bilgiler aldı.

İl Müdürlüğü tarafından ücretsiz olarak açılan POMEM sınavlarına hazırlık kursları Tefvik Kış Spor

Salonu'nda haftanın üç günü yapılıyor. Pazartesi, çar- şamba ve cumartesi günleri saat 19-22 arasında yapı- lan çalışmalar Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağ- lar ziyaret etti. Ziyaret sırasında görevli antrenörler ve sporcular ile sohbet eden Çağlar çalışmalarında başa- nılar dileyerek sporcuların isteklerini dinledi.





'Unutma senin adınla büyük bir destan yazmaya hazırız, Hadi Çorum'

Ahlatıcı Çorum FK iç saha maçlarında stadyumdaki LED ekranlarından reklam yapmak isteyen Çorumlu firmalara davet yapıldı. Açıklamada 'Unutma senin adınla büyük bir destan yazmaya hazırız, Hadi Çorum' denildi.

HARUN AKKAYA
Ahlatıcı Çorum FK iç saha maçlarında stadyumda LED ekranlarına reklam vererek zirve yolunda şehirlerinin takımlarına sahip çıkması çağrısında bulundu.

Kırmızı Siyahlı kulüp sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda 'Çorum Futbol Kulübü

olarak senin ismini LED ekran panellerinde TV ekranlarında ve stadyumda göstermeye hazırız. Sadece bir adım ötede, detaylı bilgiler ve avantajlı sponsorluk teklifleri seni bekliyor.

Kulübümüzle güç birliği yapmak ve bu heyecan dolu yolculuğa katılmak için bize 0506 7316229 numarasından ulaşabilirsin. Unutma senin adınla büyük bir destan yazmaya hazırız, Hadi Çorum' denildi.

Kulüp sosyal medya hesabından paylaşımında bugüne kadar reklam veren ve sponsorluk yapan 25 firmanın ismini yayınlamaya diğer Çorumlu firmalardan da destek istendi.



Menemen-Denizlispor maçı Ahmet Ecevit'in

HALİL ÖZTÜRK
Çorum B Klasman hakemi Ahmet Ecevit'e 2. Lig kırmızı grupta play-off mücadelesi veren Menemen FK ile ligde kalma mücadelesi veren Denizlispor arasındaki zorlu maçı yönetecek.

Merkez Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre pazar günü saat 14'de Menemen İlçe Stad'ında oynanacak Menemen FK - Denizlispor maçında Ahmet Ecevit'in yardımcılıkları ise Ankara'dan Hüseyin Can ve Kayseri'den Furkan Ulu yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Kayseri'den Ramazan Haymana. Maçta gözlemci olarak ise Evren Atış görev yapacak.

Grupa Menemen FK 48 puanla yedinci sırada ve play-off için zorlu bir yarış veriyor. Denizlispor ise son haftalardaki çıkışı ile 27 puanla 18. sırada bulunuyor.



Ahmet Ecevit

Manisa, Çorum'a moralli geliyor

HARUN AKKAYA
Manisa FK yarın oynayacağı Ahlatıcı Çorum FK maçının hazırlıklarını dün yaptığı taktik çalışma ile sürdürdü. Sezona iddialı başlayan ancak istediği sonuçları alamayınca iki teknik adam değişikliğinin ardından görevi Mustafa Dalcı'yı getiren siyah beyazlı takım geçen hafta sahasında Ümraniyespor karşısında aldığı 3-2'lik galibiyet verdiği moralde Çorum FK maçının hazırlıklarını sürdürüyor.

Teknik Direktör Mustafa Dalcı Çorum FK maçının oyun taktiklerini yaptırdığı çift kale maçta yarınki maçta sahaya süreceği onbir konusuna karar vermeye



çalıştığı gözlemlendi. Siyah beyazlı takım dün akşam yaptığı antrenman-

la Çorum FK maçının hazırlıklarını tamamladı ve bugün Çorum'a gele-

Son Manisa maçı provası yapıldı

HALİL ÖZTÜRK

Ligin 27. hafta maçında yarın sahasında Manisa FK ile karşılaşacak olan Ahlatıcı Çorum FK bu zorlu maçın hazırlıklarını dün yaptığı taktik çalışma ile sürdürdü. Teknik Direktör Serkan Özbalta yönetiminde ki çalışmaya tüm futbolcular katıldılar.

Isınma hareketleri ile başlayan antrenman daha sonra beşe iki pas çalışması ile devam etti. Kırmızı Siyahlı takım bu çalışmanın ardından uzun süren bir taktik çalışma yaptı. Teknik Direktör Serkan Özbalta bu çalışma sırasında Manisa maçının son provasını yaptırdı ve futbolculardan isteklerini saha içinde uygulamalı olarak gösterdi.

Futbolcular taktik çalışma sırasında son derece moralli ve istekli oldukları gözlemlendi. Çalışmanın son bölümünde Teknik Heyet futbolculara oyun formatında bir program ile antrenmanı tamamladı.

Kırmızı Siyahlı takım Manisa FK maçının hazırlıklarını bugün yapacağı çalışma ile tamamlayacak ve tesislerde kampa girerek maç saatini bekleyecek.



İki maç programı açıklandı

Kırmızı Siyahlı takım 2 Nisan salı günü saat 13.30'da Keçiörengücü ile Aktepe Stad'ında 7 Nisan pazar günü ise Yeni Çorum Stadyumunda Kocaelispor ile aynı saatte karşılaşacak.

HARUN AKKAYA

Futbol Federasyonu Trendyol 1. ligde iki haftalık maç programını açıkladı. Buna göre Kırmızı Siyahlı takım Keçiörengücü maçı 2 Nisan Salı günü deplasmanda aynı hafta 7 Nisan pazar günü ise sahasında Kocaelispor ile karşılaşacak.

Ligde milli ara ve ardından yerel seçimler nedeniyle maç olmayacak. Federasyon bu tarihten sonra oynanacak

iki maçlık programı açıkladı. Buna göre kırmızı siyahlı takım 28. hafta maçında 2 Nisan Salı günü saat 13.30'da Aktepe Stad'ında Keçiörengücü ile karşılaşacak.

Ahlatıcı Çorum FK ligin 29. hafta maçında ise 7 Nisan pazar günü saat 13.30'da Kocaelispor ile Yeni Çorum Stadyumunda karşılaşacak. Ligde kalan hafta maçlarının programı daha sonra açıklanacak.

Eren Yalçın milli takım yolunda

Antalya'da yapılan Uluslararası Zafer Kupası'nda Çorum Milli Eğitimspor'dan Eren Yalçın 48 kiloda üçüncü olarak bronz madalya kazandı. Yalçın bu başarısı ile Avrupa Şampiyonasında milli mayoyu giymek için bir fırsat daha yakaladı.

HARUN AKKAYA

Uluslararası Zafer Kupası Serbest Güreş'te Çorum İl Milli Eğitimspor'dan Eren Yalçın sikletinde üçüncü olarak bronz madalya kazandı. Yalçın bu başarısı ile Avrupa Şampiyonasında milli formayı giymek için bir şans daha yakaladı.

12-14 Mart tarihleri arasında Antalya Kepez Turgut Özal Spor Salonu'nda yapılan Uluslararası Zafer Kupası ikinci günde 48 kiloda milli takım mayosunu giyen Eren Yalçın iki maçını kazanarak çıktığı üçüncü turda Azeri rakibine

yenildi. Azeri rakibi finale yükselince repeşaj maçı yapmaya hak kazanan Eren Yalçın iki rakibini yenerek sikletinde üçüncü olarak bronz madalya kazandı.

Bu soklette Azeri Rustan Alizade birinci İran'dan Amir Hossein Mohammedi ikinci Kırgızistan'dan Zhakshylyk Ernizbekovich Borobaev ile Eren Yalçın bronz madalya kazandılar. Eren Yalçın'ın Türkiye Şampiyonasında finalde yenildiği rakibi bu turnuvada kürsüye çıkmadı.

Milli Eğitimspor antrenörü Yasin Bolat, Eren Yalçın'ın milli ta-

kım kampına katılacağını ve burda yapılacak seçme sonunda Avrupa Şampiyonasında milli mayoyu giyecek sporcunun belirleneceğini söyledi. Bolat hedeflerinin Eren Yalçın'ı Avrupa Şampiyonasına göndermek olduğunu söyledi.



48 kiloda maalya kazanan Eren Yalçın kürsüye çıkan tek milli takım sporcusu oldu



Eren Yalçın'ın madalyasını veren Efsane şampiyon güreşçi Mahmut Demir ödül töreni sonrasında antrenörü Yasin Bolat ile birlikte böyle poz verdi

U 17 bugün Kırşehir'de

HALİL ÖZTÜRK

U 17 Bölgesel Gelişim Liginde Ahlatıcı Çorum FK 18. hafta maçında bugün Kırşehir FK deplasmanında galibiyet serisini sürdürmek için mücadele edecek.

Grupa 17 maçta 14 galibiyet bir beraberlik ve iki mağlubiyet alarak 43 puanla açık ara lider durumda bulunan kırmızı siyahlı takım 26 puanla dördüncü sırada bulunan Kırşehir FK ile bugün saat 13'de Bağbaşı Sentetik sahada karşılaşacak.

Maçı Abdurrahman Atabay yönetecek yardımcılıklarını ise Murat Yağlı ve Mustafa Ay yaparken dördüncü hakem ise Beytullah Karaca.

Kırmızı Siyahlı takım bugünkü maçı kazanması halinde ligin lider olarak tamamlamayı garantileyecek.

Celal Bayraklı Osmaniyespor-Akhisarspor maçını yönetecek

HALİL ÖZTÜRK

Çorum C Klasman Hakemi Celal Bayraklı 3. lig 3. grupta pazar günü oynanacak Osmaniyespor FK ile Akhisarspor takımları arasındaki zorlu maçı yönetecek.

3. lig 3. grupta 24. hafta maçında Osmaniyespor FK ile Akhisarspor takımları pazar günü saat 14'de 7 Ocak Stad'ında karşılaşacak. Maçı ilimiz C Klasman hakemi Celal Bayraklı yönetecek yardımcılıklarını ise Ankara'dan Beran Yalçın ve Murathan Çomoğlu yapacak. Maçta dördüncü hakem ise Zonguldak'tan Enis Akça. Maçın gözlemcisi ise Cüneyt Taner.

Ligde ev sahibi Osmaniyespor FK takımı 22 maçta topladığı 26 puanla 10. sırada ve bir yandan play-off hattını kovalarken diğer yandan alt sıralardan uzaklaşmak istiyor. Akhisarspor takımı ise 21 maçta 18 puanla 12. sırada ve düşme hattından uzaklaşmak için mücadele veriyor.



Celal Bayraklı

Aşgın'dan alt yapı tesis sözü

HALİL ÖZTÜRK
Belediye Başkanı ve Cumhuriyetli Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın Ahlatcı Çorum FK'yi ziyaret etti, Başkan Oğuzhan Yalçın ile görüştü ve ardından da antrenman yapan takı-

mı ziyaret ederek her zaman yanlarında olduklarını söyledi.
Halil İbrahim Aşgın ve beraberinde AK Parti İl Başkanı Murat Günay, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, Belediye Başkan Yardımcısı İsmail

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın ve AK Parti Heyetinin Çorum FK'yi ziyaretinde en önemli açıklaması alt yapı tesislerinin seçimden sonra hayata geçirilecek olması oldu. Aşgın Çorum FK'nin her zaman yanında olduklarını bundan sonrada olmaya devam edeceklerini belirterek 'Çorum'un marka değerine tüm Çorumluların sahip çıkması ve destek vermesi gerekiyor' dedi.

Yağbat ve Belediye Meclis üyelerinden oluşan kalabalık bir grupla Ah-

latcı Çorum FK'yi ziyaret etti.

Ziyarete ilk olarak Kulüp Başkanı Oğuzhan Yalçın ile bir süre görüşen Aşgın ve beraberindekiler daha sonra antrenman için sahaya inerek burda Teknik Direktör Serkan Özbalt ve futbolcular ile bir araya gelerek gösterdikleri performanstan dolayı tebrik ettiler ve her zaman yanlarında olmaya devam edeceklerini söyledi.

Ligde geçtiğimiz hafta sonu lig lideri Eyüpspor deplasman maçı öncesinde Başkan Oğuzhan Yalçın'ı arayarak başarılar dileyen ve prim taahhüt eden Başkan Aşgın'ın bu ziyaret sırasında taahhüt ettiği primde verdiği öğrenildi.

Alt yapı tesisi seçim sonrası başlıyor

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın Çorum FK'yi ziyareti sırasında en önemli gelişme ise alt yapı tesisi konusunda yaşandı.

Başkan Aşgın ziyaret sırasında Alt yapı tesisini gündeme getirdi. Daha önce görüştükları Ahlatcı Çorum FK'ya alt yapı tesisini seçimlerden sonra hayata geçireceklerini söyledi. Başkan Aşgın'ın Binicilik tesisi ve yanındaki alana yapmayı planladıkları alt yapı tesisinin en kısa sürede tamamlanarak hizmete hazır hale

getireceklerini söyledi.

Ahlatcı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın da Halil İbrahim Aşgın ve beraberindekilere ziyaretleri nedeni ile teşekkür etti. Yalçın'ın ayrıca kulübün büyük ihtiyacı olan alt yapı tesisi konusundaki bu yaklaşımdan dolayı Başkan Aşgın'a ayrıca teşekkür etti.



Halil İbrahim Aşgın ve Oğuzhan Yalçın ile

Hakimiyet Spor

CUMA 15 MART 2024

Oğuzhan Aksu dört yıl sonra Çorum'da düdük çalacak

HARUN AKKAYA
Ahlatcı Çorum FK'nin yarın sahasında Manisa FK ile oynayacağı maçı Mersin bölgesi hakemi Oğuzhan Aksu yönetecek. Aksu bundan önce Manisa FK'nin beş, Çorum FK'nin ise iki maçında düdük çaldı.

Oğuzhan Aksu Ahlatcı Çorum FK'nin dört yıl sonra bir maçında görev yapacak. Kırmızı Siyahlı takımın 18-19 sezonunda 3. ligde evinde Fatsa Beledi-

yespor'u 1-0 yendiği maçı yöneten Aksu 19-20 sezonunda ise Pendikspor deplasmanında 3-2 yenildiği maçı görev yaptı,

Aksu konuk Manisa FK'nin ise bundan önce beş maçında görev yaptı. 20-21 sezonunda Zonguldak Kömürspor'u evinde 4-0 yendi aynı sezon yine evinde Ankara Demir ile 1-1 berabere kaldığı maçı yöneten Aksu 22-23 sezonunda ise Manisa FK'nin üç maçında düdük çaldı. Eyüpspor deplasmanında 4-0 mağlup olduğu evinde Keçiörengücü ile 0-0 berabere kaldığı ve Rizespor'a 4-2 mağlup olduğu maçları yöneten Oğuzhan Aksu iki takımda bu sezon ilk maçında görev yapacak.

Oğuzhan Aksu Bölgesel Ligde 7, 3. ligde 26, 2. ligde 24 ve 1. ligde ise 32 maçta çıktı. 29 yaşındaki genç hakem bu sezon son düdüğü ise 2 Mart'ta Erzurumspor ile Kocaelispor'un 0-0 berabere kaldığı maçta çaldı.

Maçın yardımcı hakemleri Trabzon'dan Kadir Beyaz ve Sivas'dan Haydar Avcı. Maçın dördüncü hakemi ise Muğla'dan Tayfun Sarı.



Aşgın Teknik Direktör Serkan Özbalt ve kaptan Ferhat ile görüşme ve çalışmalar hakkında bilgi aldı



AK Parti heyetinin Ahlatcı Çorum FK ziyareti sırasında kırmızı siyahlı takım teknik heyet ve yönetimi ile futbolcular toplu halde

TENCEREYE BİZİMDE KATKIMIZ OLSUN;

- Pazar alanları tekrar düzenlenecek;
- o ilçesinde **Organik ve Yöresel Ürünler Pazarı** da olan sabit 7 gün **Büyük Halk Pazarı** açılacak.
- o Mahalle pazarları düzenlemelerinde sadece Pazar Alanı değil ulaşım ve otoparklarını da düşünerek tekrar düzenlenecek.
- Çorum Halk Ekmek, Çorum Halk Et büyüyecek, Çorum Halk Süt neden olmasın, hepsinin fizibilitesi yapılacak, yatırımlar devam edecek, verimli ekonomik hale getirilecek,

İYİ GÜNDE KÖTÜ GÜNDE HEP BERABER;

- Düğün, nikah hizmetleri genişletilecek.
- Doğum ve hasta tedavi destekleri artırılacak.
- Cenazelerde acılar paylaşılacak, halkımıza destek olunacak.
- İbadethanelerimizin temizlik ve bakım hizmetleri artırılarak devam edecek.



MİMAR

**H.LEVENT
ÇÖPHÜSEYİNOĞLU**
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



www.leventcophuseyinoglu.com

